
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/447/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/92/07 z dnia 28 maja 2007 r. Sejmiku Województwa Małopolskiego 
w sprawie obwodów łowieckich województwa małopolskiego  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1, w związku z art. 26 pkt 4 ustawy z dnia 13 października 1995 r. 

Prawo łowieckie (Dz.U. 2005 r. Nr 127 poz. 1066 z późn. zm.) Sejmik Województwa uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany granic obwodów łowieckich nr 65 i 86 oraz korekty wyłączeń w obwodzie 

łowieckim nr 70.  

§ 2. W uchwale Nr VIII/92/07 z dnia 28 maja 2007 r. Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 

obwodów łowieckich województwa małopolskiego zmienionej Uchwałami Nr XXXV/557/09 z dnia  

31 sierpnia 2009 r., Nr XLVIII/790/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r., Nr XVII/276/12 z dnia 30 stycznia 2012 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w zakresie 

obszarów obwodów 65 i 86 oraz opisu ich granic.  

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w zakresie obszaru 

i przebiegu granic obwodu 65 i 86.  

3) W załączniku Nr 2 uchwały dokonuje się korekty wyłączeń z obwodu łowieckiego nr 70 gruntów wraz 

z zabudową zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) Pozostałe zapisy uchwały zostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5241



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/447/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5241



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/447/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5241



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVII/447/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5241


		2012-10-24T14:47:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




